
MV
AS  

--- .: 

	 j 

PROPOSTA DE ADEQUADA 

A PREFEIRURA MUNICIPAL DE CARIRÉ 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018/SMS-PPRP 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

DATA DE ABERTURA 25 DE JULHO DE 2018, Ás 9:00h. 

OBJETO: 

Registro de preço para futura e eventuais aquisição de Gênero alimenticios destinado para atender as necessidades da secretaria de sa 
ao município de Cariré, tudo conforme especificações contidas no termo de referência, constante dos anexos do edital. 

Apresento a V.S.as nossa proposta, pelo preço global de R$.  18.318,00 (Dezoito mil e Trezentos e dezoito reais ). 
Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n 2  10.520/2002 de 17/07/2002 e Lei 
n2  8.666193 e as clausulas e condições do edital supracitado. 

o 
'ii 



j JSILVA  

pwíwxJifirNf 

ORÇAMENTO DETALHADO 

ITEM 	 ESPECIRCAÇÔES UNO QUANT MARCA VALOR UNIT VALOR POR EXTENSO VALOR TOTAL 
VALOR TOTAL POR 

EXTEINSO 

CREME DE LEITE - CREME DE LEITE PADRONIZADO A 17% DE GORDURA, LEITE 
EM PÓ DESNATADO, ESPESSANTES CELULOSE MICROCRISTALINA, 

DOIS REAIS 	DEZENOVE E DOSI 
32 	CARBOXIMETILCELULOSE SáDICA, GOMA XANTANA E CARRAGENA E cx 1000 BETANIA R$ 2,19 R$ 2 190' 00 

MIL E CENTO E 

ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO, NÃO CONTÉM GLUTÉN, EMBALAGEM 200 
CENTAVOS NOVENTA RElAS 

GRAMAS. 

MACARRÃO TIPO ESPAGUETI COM SEMOLINA EMB. SOOGRS, EMBALADO EM 
PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, UM REAL E QUARENTA E 

NOVE MIL E 
si 	

INVIOLADOS, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS, DATA 
UNO 7000 ARAGUAIA R$ 1,42 

DOIS CENTAVOS 
R$ 9.940,00 NOVICENTOS E 

DE EMBALAGEM,REGISTRO NO MINISTRIO DA SAÚDE 
QUARENTA REAIS 

REFRIGERANTE SABOR GUARANA - REFRIGERANTE É UMA BEBIDA NÃO- 
ALCOÓLICA E NÃO FERMENTADA, FABRICADA INDUSTRIALMENTE, À BASE DE DOIS REAIS E TRINTA 

DOIS MIL 
67 ÁGUA MINERAL E AÇÚCAR, PODENDO CONTER EDIJLCORANTE, EXTRATOS OU GAR 1300 FREVO R$ 2,30 

CENTAVOS 
R$ 2.990,00 NOVICENTOS E 

AROMA SINTETIZADO DE FRUTAS OU OUTROS VEGETAIS E GÁS CARBÔNICO 
NOVENTA RElAS 

REFRIGERANTE SABOR COLA - REFRIGERANTE É UMA BEBIDA NÃO-ALEO-OLICA -- 
E NÃO FERMENTADA, FABRICADA INDUSTRIALMENTE, À BASE DE ÁGUA DOSI REAIS E QUARENTA 

TRES r',kIL CENTO E 

MINERAL E AÇÚCAR, PODENDO CONTER EDULCORANTE, EXTRATOS OU AROMA GAR 1300 FREVO R$ 2,46 
E SEIS CENTAVOS 

R$ 3.198,00 NOVENTA E OITO 
RElAS 

ISINTETIZADO 	CARBÔNICO, 	 RR 

- 1 DEZOITO Mil. E 
VALOR TOTAL J 	 1 1$ 18318,00 	TREZENTOS E 

DEZOJTOREPJS 



D J. SILVA 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos compromentemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, 
indicado para esse fim, o Sr. JACO RODRIGUES DA SILVA, portador do RG n2  200603100395-8, SSP-CECPFde n2 032.642.813-50, como representante legal desta 

empresa. 
Dedaramos que estamosde pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos e que em nossos preços proposto estão todos 

os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios ficais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoas, custos e demais despesas que possam inddir 
sobre o fornecimento licitado; 
Declaração que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constante do intrumento convocatório e que tem pleno conhecimento de todos 
paramentros e elementos do edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; 
E que sua proposta atende integralmente as requisitos constantes neste edital, conforme disposto no Inciso VII do art. 42  da Lei ng 10.520/2002. 

Declaramos que assumimos interira responsabilidade pela entrega dos produtos que serão execultados conforme exigencia editaliícia e contratual e que serão 
entregues até 05(cinco) dias uteis, apartir da data de recebimento da ordem de compra. 

PRAZO DE ENTREGA: 02(DOIS) DIAS. 
EM PRESSA: J. Silva 
CNPJ: 29.316.664/0001-46 
Endereço: Rua Antonio Honório de Brito, n 9  49, Tamarindo, Cariré- Ce., CEP: 62184-000 
Fone: (88) 98108 0518; EMAIL: jaco2468@gmail.com  
REPRESENTANTE LEGAL: JACO RODRIGUES DA SILVA. 
CPF.: 032.642.813-50 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS. 

Cariré-Ce., 27 de Junho de 2018. 


